
123504-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 123504-2024 - Wyniki

Polska – Meble – Dostawa mebli biurowych i akustycznych wraz z wyposażeniem dla Politechniki 
Bydgoskiej
OJ S 42/2024 28/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa mebli biurowych i akustycznych wraz z wyposażeniem dla Politechniki 
Bydgoskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż fabrycznie nowych i nieużywanych 
mebli biurowych i akustycznych wraz z wyposażeniem dla Politechniki Bydgoskiej im. Jana i 
Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy przy ul. Kaliskiego 7. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 6 do SWZ.
Identyfikator procedury: b4df108c-71b9-4b62-b635-908d91b62a8c
Wewnętrzny identyfikator: RZP.243.75.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39100000 Meble

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39130000 Meble biurowe 39110000 Siedziska, krzesła 
, , i produkty z nimi związane, i ich części 39120000 Stoły, kredensy, biurka i biblioteczki

39150000 Różne meble i wyposażenie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Al. prof. S. Kaliskiego 7  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-796
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Podstawy wykluczenia i warunki udziału w postępowaniu 
szczegółowo określa rozdział VI SWZ; 2. Zamawiający wykluczy Wykonawców zgodnie z 
treścią art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego. 3. Podmiotowe środki dowodowe określa rozdział VII SWZ 4. Zamawiający nie 
wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych 5. Zamawiający dopuszcza udział 
podwykonawców przy realizacji zamówienia i nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/123504-2024


123504-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. Informacja dla wykonawców 
zamierzających powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom oraz polegających 
na zasobach podmiotów udostępniających zasoby określa rozdział VIII do SWZ. 6. Informacje 
dla Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej (WYKONAWCA ZAGRANICZNY) zawiera rozdział VII do SWZ. 7. 
Informacje dla wykonawców wspólnie ubiegających się o zamów4einia zawiera rozdział IX 
SWZ 8. Projektowane postanowienia umowy, w tym rodzaj i zakres zmian umowy zawiera 
Załącznik nr 4 do SWZ; 9. Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty w oparciu o 
art. 139 ustawy Pzp; 10. Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy, zwanego dalej „zabezpieczeniem” w wysokości 5 % ceny oferty brutto. Szczegóły 
określono w rozdziale XX SWZ; 11. Zamawiający wymaga wniesienia wadium, szczegóły 
określono w rozdziale XII SWZ.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa mebli biurowych i akustycznych wraz z wyposażeniem dla Politechniki 
Bydgoskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż fabrycznie nowych i nieużywanych 
mebli biurowych i akustycznych wraz z wyposażeniem dla Politechniki Bydgoskiej im. Jana i 
Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy przy ul. Kaliskiego 7. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39100000 Meble

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39130000 Meble biurowe 39110000 Siedziska, krzesła 
, , i produkty z nimi związane, i ich części 39120000 Stoły, kredensy, biurka i biblioteczki

39150000 Różne meble i wyposażenie

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: skrócenie terminu wykonania - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



123504-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis: przedłużenie okresu gwarancji - sposób przyznania punktów zawiera rozdział XVIII SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 106 516,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: BYDGOSTA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza Bydgosta sp.o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 106 516,00 PLN
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: RZP.244.75.2023
Data zawarcia umowy: 26/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 106 516,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 127 013,00 PLN

8. Organizacje



123504-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Numer rejestracyjny: 5540313107
Adres pocztowy: Al. prof. S. Kaliskiego 7  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-796
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@pbs.edu.pl
Telefon: (52)374-92-61
Adres strony internetowej: www.pbs.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/pbs
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: BYDGOSTA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Numer rejestracyjny: 5540236275
Adres pocztowy: ul. Fordońska 246  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-766
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@bydgosta.com.pl
Telefon: 52 360 68 10
Adres strony internetowej: http://bydgosta.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:przetargi@pbs.edu.pl
http://www.pbs.edu.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/pbs
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:biuro@bydgosta.com.pl
http://bydgosta.pl


123504-2024 Page 5/5

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b804378c-37ed-422a-9a07-cf604e7cf4cb - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/02/2024 06:46:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 123504-2024
Numer wydania Dz.U. S: 42/2024
Data publikacji: 28/02/2024


		2024-02-27T23:05:09+0000




